-1-

2012 年 10月 12日

報道各位

公益社団法人 日本学生陸上競技連合

幹事長 川上 将平

第 30回全日本大学女子駅伝対校選手権大会(通称:杜の都駅伝)

出場チーム・選手決定のご案内

 仲秋の候、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は本連合主催行事に対して格

別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、本連合と読売新聞社は 2012 年 10月 28日(日)に、仙台市において｢第 30回全日本大学女子駅

伝対校選手権大会｣を開催いたします。

本年は仙台に舞台を移して 8 回目の開催となります。本大会には、前回大会 6位までのシード校と

各地区予選を勝ち上がった 19校、30 回記念大会枠として 2校、それに地元の東北学連選抜(オープン

参加)を加えた計 28チームが出場します。今年の出場校は 9月 30日(日)までに全国 8地区で行われた

予選で選出され、10月 3日(水)に締め切られたエントリーで出場選手が決定いたしました。

 つきましては、別紙資料を添付させていただきましたので、大会の盛り上げのため、事前にぜひご

紹介いただきたくご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

1.日 時 2012 年 10 月 28日(日) 午後 0時 10 分スタート

2.コース スタート/仙台市陸上競技場⇒フィニッシュ/仙台市役所前市民広場(6区間･38.6km)

3.その他 当日(28日)正午より、日本テレビ系 28局による全国生中継を予定しています。

以上

<添付資料>

① 大会要項  P2

② 出場チーム一覧 P3

③ チームメンバー資料 P4～8

④ 報道取材について  P9～11

⑤ 取材申込書  P12

<大会のお問い合わせ>

大会事務局 東北学生陸上競技連盟

〒983-0803 宮城県仙台市宮城野区小田原 1-5-37-1F

TEL/FAX 022-295-2992

E-mail/ tohokugakuren2992@gmail.com

 -2-

2012.10.5

第 30 回全日本大学女子駅伝対校選手権大会 開催要項

1. 主  催 公益社団法人日本学生陸上競技連合、読売新聞社

2. 共  催 仙台市

3. 運営協力 東北学生陸上競技連盟、宮城陸上競技協会、公益財団法人仙台市スポーツ振興事業団

4. 後  援 文部科学省、宮城県、報知新聞社、日本テレビ放送網、宮城テレビ放送

5. 特別協賛 スターツグループ

6. 協  賛 マイナビ、トヨタ自動車、パナソニック

7. 計時協賛 セイコーホールディングス

8. 協  力 テネリータ、JR 東日本

9. 支  援 宮城県警察本部、仙台市交通指導隊、仙台市スポーツ推進委員協議会、仙台市学区民体育振興会連合会

10. 期  日 平成 24 年 10 月 28 日（日）12:10 スタート

11. コ ー ス スタート：仙台市陸上競技場 ～ フィニッシュ：仙台市役所前市民広場 6 区間 38.6km

12. 参加資格 1) 平成 24 年度日本学生陸上競技連合普通会員。

     2) 昨年度大会上位 6 大学（立命館大学・佛教大学・名城大学・京都産業大学・松山大学・城西大学）で参加

を希望する大学。

     3) 各地区学連から参加するチーム数は 19 大学とし、各地区学連の代表数は以下の通りとする。

関東５、関西 4、東北・東海・中国四国・九州各 2、北海道・北信越各 1 大学

     4) 総出場数は 2) の 6 大学と 3) の 19 大学、オープン参加の東北学連選抜チームを含める 26 チームの

      ほか、第 30 回大会記念として特別枠 2 大学を加え、計 28 チームでの開催。

13. チーム編成 1 チーム 12 名（監督 1、マネージャー1、選手 10）をもって編成する。

14. 申込方法 チームエントリーは、主催者から送付される参加申込用紙に必要事項を記入し、平成 24 年 10 月 3 日（水）

正午までに読売新聞東京本社スポーツ事業部（〒104－8325 東京都中央区京橋 2－9－2

E-mail : spopro@yomiuri.com）に申し込むこと。尚、申込については大会事務局の指示に従うこと。

15. 注意事項 ドーピングコントロールテストは JADA及び JAAFの規則に従い実施する。ドーピングコントロールテスト

を指示された競技者は、競技役員の指示に従ってテストを受けなければならない。

16. 大会事務局 ＜大会 1 週間前：10 月 22 日（月）まで＞

東北学生陸上競技連盟 TEL＆FAX：022-295-2992

〒983－0803 宮城県仙台市宮城野区小田原 1－5－37 1 階

E-mail：tohokugakuren2992@gmail.com

HP：http://www.h7.dion.ne.jp/~tgrr3f/

        ＜10 月 23 日（火）～10 月 28 日（日）まで＞

江陽グランドホテル 4F･芙蓉の間 TEL：022-263-6841

〒980－0014 宮城県仙台市青葉区本町 2-3-1

mailto:spopro@yomiuri.com
mailto:tohokugakuren2992@gmail.com
http://www.h7.dion.ne.jp/~tgrr3f/

 -3-

No. 所属連盟 大学名 略称名 出場歴 地区予選

1 シード校 立命館大 立命大 23年連続23回目 （関西）

2 シード校 佛教大 佛教大 13年連続13回目 （関西）

3 シード校 名城大 名城大 14年連続14回目 （東海）

4 シード校 京都産業大 京産大 19年連続19回目 (関西)

5 シード校 松山大 松山大 5年連続5回目 （中国四国）

6 シード校 城西大 城西大 18年連続19回目 (関東)

7 北海道 北海道教育大 北教大 11年連続19回目 1位

8 東北 東北福祉大 東北福大 6年連続10回目 1位

9 東北学院大 東北学大 7年ぶり8回目 2位

10 関東 筑波大 筑波大 9年ぶり22回目 1位

11 大東文化大 大東大 2年連続2回目 2位

12 玉川大 玉川大 14年連続14回目 3位

13 白　大 白　大 18年連続18回目 4位

14 中央大 中央大 2年連続25回目 5位

15 北信越 新潟医療福祉大 新医福大 初出場 1位

16 東海 中京大 中京大 5年連続28回目 1位

17 愛知教育大 愛教大 24年ぶり5回目 2位

18 関西 大阪学院大 大阪学大 4年連続19回目 2位

19 大阪芸術大 大阪芸大 初出場 5位

20 関西大 関西大 5年連続5回目 6位

21 奈良産業大 奈良産大 2年ぶり4回目 7位

22 中国四国 岡山大 岡山大 2年連続2回目 2位

23 東亜大 東亜大 4年連続9回目 3位

24 九州 鹿屋体育大 鹿屋体大 5年連続9回目 1位

25 福岡大 福岡大 3年連続24回目 2位

26 30回 順天堂大 順大 21年連続21回目 (関東)

27 記念枠 日本体育大学 日体大 2年ぶり24回目 (関東)

28 オープン 東北学連選抜 東北学連

第30回全日本大学女子駅伝対校選手権大会出場チーム一覧

（東北大、仙台大、宮城大、福島大、岩手大から計8名で構成）

鷗 鷗

 -4-

ﾏﾂｼﾀ ﾜｺ ﾀｹﾁ ｼﾎ
松下 倭子 5000 m 17 分 21 秒 46 竹地 志帆 5000 m 15 分 40 秒 64
ﾐﾂｲ ｱﾔｺ ｵｶﾞﾜ ﾁｶ
三井 綾子 5000 m 15 分 59 秒 41 小川 智香 5000 m 16 分 04 秒 25
ﾔﾌﾞｼﾀ ｱｶﾈ ﾓﾘ ﾁﾅﾐ
籔下 明音 5000 m 15 分 44 秒 31 森 知奈美 5000 m 15 分 35 秒 54
ｲｹﾀﾞ ﾑﾂﾐ ﾀｹｶﾞﾐ ﾁｻｷ
池田 睦美 5000 m 15 分 42 秒 15 竹上 千咲 5000 m 16 分 12 秒 45
ｽｽﾞｷ ﾐﾉﾘ ﾏｴﾀﾞ ｻｲﾘ
鈴木 美乃里 5000 m 16 分 14 秒 54 前田 彩里 5000 m 15 分 54 秒 86
ﾂﾀﾞ ﾏｲ ｸﾜﾊﾗ ｻﾔｶ
津田 真衣 5000 m 15 分 48 秒 41 桑原 彩 5000 m 16 分 12 秒 00
ｷｸﾁ ｱﾔｶ ｼﾌﾞﾔ ﾘｻ
菊池 文茄 5000 m 17 分 20 秒 15 渋谷 璃沙 5000 m 15 分 46 秒 53
ｻｶﾀ ｱｲｺ ﾀｶﾊｼ ｾﾅ
阪田 愛子 5000 m 16 分 47 秒 48 高橋 世奈 3000 m 9 分 39 秒 94
ﾖﾈﾀﾞ ｴﾘ ﾅﾙｵｶ ﾁﾅﾂ
米田 絵里 3000 m 9 分 49 秒 40 成岡 千夏 3000 m 9 分 37 秒 69
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｵ ﾔﾏﾓﾄ ﾓｴ
渡辺 真央 3000 m 9 分 30 秒 88 山本 萌絵 3000 m 9 分 44 秒 27

ｵﾀｷﾞﾘ ｱｷ ｳｴﾊﾀ ﾕｶﾘ
小田切 亜希 5000 m 15 分 52 秒 08 上畑 友香理 5000 m 17 分 00 秒 27
ｲｹﾀﾞ ｴﾘｶ ｳﾝﾉ ｶﾅ
池田 絵里香 5000 m 15 分 54 秒 01 海野 佳那 5000 m 16 分 44 秒 45
ｳｴﾑﾗ ｱﾔｶ ｻｶﾞﾜ ｶﾅｴ
上村 文香 5000 m 16 分 34 秒 21 佐川 佳菜江 5000 m 16 分 56 秒 93
ｼﾊﾞﾀ ｱﾔｶ ｵｸﾉ ﾕｷｺ
柴田 彩香 5000 m 16 分 36 秒 19 奥野 有紀子 5000 m 16 分 27 秒 32
ﾀｶｷ ｱﾔﾒ ｸｼﾏ ｴﾘｺ
高木 綾女 5000 m 15 分 47 秒 55 九嶋 映莉子 5000 m 15 分 57 秒 79
ﾏﾂﾔﾏ ﾒｲ ﾌｶｳﾐ ﾅﾅｴ
松山 芽生 5000 m 16 分 07 秒 08 深海 奈々恵 5000 m 16 分 43 秒 01
ﾖﾈﾂ ﾘﾅ ﾌﾙｸﾎﾞ ｱｲ
米津 利奈 5000 m 15 分 50 秒 87 古久保 亜衣 5000 m 15 分 51 秒 24
ｵｵﾂ ﾏﾘﾅ ｲﾓﾄ ﾘｮｳ
大津 真里奈 5000 m 16 分 30 秒 05 井本 涼 3000 m 9 分 57 秒 29
ﾐﾂｻﾞﾜ ｱｶﾈ ｶﾜｼﾏ ﾊﾙｶ
満澤 茜 5000 m 16 分 50 秒 56 川嶋 はるか 3000 m 9 分 54 秒 85
ﾔｽﾊﾗ ﾋｶﾘ ｷｵｶ ﾐﾎﾉ
安原 光 5000 m 16 分 19 秒 60 木岡 美帆乃 3000 m 9 分 28 秒 35

ｵｵﾂｶ ﾋﾛｺ ｺﾞﾄｳ ﾓﾓｴ
大塚 寛子 5000 m 16 分 17 秒 14 後藤 百絵 5000 m 16 分 10 秒 58
ﾀﾑﾗ ﾄｼｶ ﾀﾆﾏﾁ ｴﾘﾅ
田村 紀薫 5000 m 15 分 39 秒 84 谷町 衣里奈 5000 m 16 分 19 秒 17
ｳﾂﾐ ﾐｽﾞｷ ﾊｼﾓﾄ ﾅﾐ
内海 未寿姫 5000 m 16 分 05 秒 99 橋本 奈海 5000 m 16 分 08 秒 85
ｷｸﾁ ｻﾄｴ ﾜｷﾀ ﾚｲｶ
菊地 里江 1500 m 4 分 19 秒 04 脇田 玲加 5000 m 16 分 33 秒 40
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾅﾂﾐ ｶﾀｶｲ ﾋﾛﾐ
藤原 なつみ 5000 m 16 分 19 秒 56 片貝 洋美 5000 m 16 分 04 秒 12
ﾔﾏｵｶ ﾚﾅ ｳﾒﾊﾗ ｼﾉ
山岡 礼奈 5000 m 16 分 22 秒 79 梅原 凌 5000 m 16 分 33 秒 49

ﾀｶﾔﾅｷﾞ ｱﾔ ｵﾀﾞ ｱﾔｶ
高柳 恵 5000 m 16 分 03 秒 57 小田 彩佳 5000 m 16 分 48 秒 38
ﾌｹﾀﾞ ﾏﾕ ﾌｸｻﾞｷ ﾅﾅ
泓田 真由 3000 m 10 分 01 秒 87 福崎 奈々 5000 m 16 分 48 秒 20
ﾔﾏｶﾐ ﾏﾘｴ ｷｼﾀﾞ ﾐｶ
山上 真里枝 5000 m 16 分 09 秒 07 岸田 美香 3000 m 9 分 52 秒 77
ｻｶｲ ﾋｶﾘ ﾅｶﾔﾏ ﾅﾙﾐ
酒井 ひかり 5000 m 16 分 28 秒 62 中山 成美 3000 m 9 分 56 秒 45

鈴木　尚人大西　崇仁 城西大学

監督

松山大学 監督 監督

吉川　潔

名城大学 監督 米田　勝朗 京都産業大学 監督 伊東　輝雄

立命館大学 監督 浅井　明輝 佛教大学

 -5-

ｻﾜﾑｶｲ ﾐｻｷ ｻﾄｳ ﾁｶ
澤向 美沙希 5000 m 17 分 19 秒 75 佐藤 智夏 5000 m 17 分 34 秒 46
ﾖｼﾀｹ ﾄﾓﾖ ｶﾜﾑﾗ ﾘﾘ
吉武 ともよ 5000 m 21 分 06 秒 72 川村 璃里 5000 m 16 分 53 秒 81
ﾌﾄｳ ﾉｿﾞﾐ ｲﾄｳ ﾏﾘｺ
不藤 希 5000 m 20 分 20 秒 65 伊藤 麻里子 5000 m 17 分 53 秒 49
ｷｼ ﾏﾘｺ ｲｼﾔﾏ ﾕｶ
岸 真梨子 5000 m 18 分 03 秒 60 石山 由佳 5000 m 17 分 16 秒 71

ｺﾞﾄｳ ﾓｴ ｷｸﾁ ﾁｻﾄ
後藤 萌 5000 m 17 分 26 秒 63 菊池 千里 5000 m 17 分 19 秒 84
ﾄﾑﾗ ｱﾔ ｺｲｹ ｱﾔｶ
戸村 文 5000 m 18 分 16 秒 88 小池 彩加 5000 m 17 分 42 秒 51

ｼﾞｮｳﾅｲ ﾐﾎ ﾃﾞｸﾞﾁ ｻﾄｺ
城内 望歩 3000 m 9 分 59 秒 52 出口 聡子 5000 m 17 分 12 秒 88
ﾔﾏﾅｶ ｱｶﾈ ﾃﾞｸﾞﾁ ｿﾉｺ
山中 茜 5000 m 18 分 02 秒 51 出口 園子 5000 m 17 分 53 秒 72
ｳｷﾀ ﾏﾔ ﾄﾁｸﾎﾞ ﾙｲ
浮田 茉弥 5000 m 19 分 42 秒 58 杤久保 瑠依 5000 m 17 分 55 秒 47
ｶﾜｸﾞﾁ ｱﾕﾐ ﾈﾓﾄ ﾏﾕ
川口 愛祐美 5000 m 17 分 58 秒 15 根本 麻由 5000 m 17 分 38 秒 85

ﾀｶﾊｼ ﾒｸﾞﾐ ｳｴﾉ ﾔｽｶ
高橋 恵 5000 m 18 分 41 秒 56 上野 泰加 5000 m 16 分 12 秒 35

ﾊｷﾞｳﾀﾞ ﾁｻ ﾏｼﾀ ﾏﾅﾐ
萩生田 千紗 5000 m 17 分 36 秒 45 真下 まなみ 3000 m 9 分 54 秒 49
ｷﾑﾗ ﾅﾂｺ ｱｶﾏﾂ ﾏﾋﾛ
木村 奈津子 5000 m 17 分 50 秒 25 赤松 眞弘 5000 m 15 分 38 秒 57
ｻｻｷ ﾘﾅ ｲｿﾍﾞ ﾕｷ

佐々木 梨菜 5000 m 18 分 44 秒 64 磯部 維 5000 m 16 分 54 秒 01
ﾖｺｵ ﾂﾊﾞｻ ｵｵﾓﾘ ﾕｶｺ
横尾 つばさ 5000 m 19 分 12 秒 66 大森 由香子 5000 m 17 分 29 秒 69
ﾈｷﾞｼ ﾁｻﾄ ﾀﾆﾓﾄ ﾕｷﾅ
根岸 千里 5000 m 19 分 21 秒 15 谷本 有紀菜 3000 m 9 分 52 秒 24
ｼﾌﾞﾔ ｼﾎ ｷｭｳﾏ ﾊﾙｶ
渋谷 志帆 5000 m 19 分 41 秒 35 久馬 悠 5000 m 15 分 45 秒 53
ｲｼｶﾜ ﾐﾕｳ ｷｭｳﾏ ﾓｴ
石川 美悠 5000 m 17 分 54 秒 16 久馬 萌 5000 m 15 分 48 秒 73
ﾂﾁﾔ ﾁﾎ ﾆｲﾔﾏ ﾐﾎ
土屋 千穂 5000 m 18 分 33 秒 92 新山 美帆 5000 m 17 分 13 秒 71
ﾖｺﾔﾏ ｱｽｶ ﾊﾈﾀﾞ ﾄﾓｶ
横山 明日香 5000 m 18 分 37 秒 67 羽田 智香 5000 m 17 分 07 秒 36

ｲﾜﾀ ﾕｳｺ ｸﾛｻﾜ ﾘﾅ
岩田 裕子 5000 m 16 分 18 秒 68 黒澤 莉楠 5000 m 16 分 20 秒 07
ﾅｶﾑﾗ ﾅﾂﾐ ｱﾘｲｽﾞﾐ ﾁｶ
中村 奈津美 5000 m 16 分 39 秒 50 有泉 千佳 5000 m 16 分 32 秒 42
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏﾕﾐ ﾀｹｳﾁ ﾐｷ
渡邉 眞由美 5000 m 16 分 25 秒 40 竹内 美樹 3000 m 9 分 47 秒 32
ﾀﾊﾞﾀ ﾈﾈ ﾆｼﾑﾗ ｻｷｺ
田畑 寧音 5000 m 17 分 07 秒 93 西村 沙貴子 5000 m 16 分 29 秒 47
ﾀﾔﾏ ｴﾘ ｶﾜｸﾞﾁ ｼｵﾘ
田山 絵理 5000 m 15 分 54 秒 48 川口 詩織 5000 m 17 分 19 秒 51
ﾀﾔﾏ ﾏﾘ ｽｽﾞｷ ﾁｶｺ
田山 満理 5000 m 16 分 14 秒 76 鈴木 千香子 5000 m 16 分 54 秒 68
ﾐﾔﾓﾄ ｱﾂﾐ ｽｽﾞｷ ﾋﾄﾐ
宮本 淳美 5000 m 16 分 20 秒 85 鈴木 ひとみ 5000 m 16 分 11 秒 90
ﾓﾘ ﾁｶｺ ｶｱｲ ｱｶﾈ
森 智香子 5000 m 15 分 56 秒 25 河合 茜 5000 m 16 分 09 秒 53

ｳﾂﾉﾐﾔ ｴﾘ ｻｻｷ ﾌﾐｶ
宇都宮 恵理 5000 m 16 分 56 秒 59 佐々木 文華 5000 m 16 分 19 秒 74
ﾌｸｳﾁ ｻｸﾗｺ ﾖｼﾀﾞ ﾅﾂﾐ
福内 櫻子 5000 m 16 分 05 秒 63 吉田 夏実 5000 m 16 分 33 秒 71

図子　浩二

玉川大学 監督 山下　誠

東北学院大学 監督 遠藤　良則

監督 小崎　浩信

筑波大学 監督

監督 外園　隆

北海道教育大学 東北福祉大学監督 杉山　喜一

大東文化大学

 -6-

ｵｵｴ ﾏﾘｶ ｱﾗｲ ﾕｷ
大江 茉莉香 5000 m 16 分 23 秒 37 新井 由貴 5000 m 16 分 03 秒 07
ｶﾜﾏﾀ ﾁｻﾄ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾎ
川又 千聖 5000 m 16 分 35 秒 27 渡辺 美保 3000 m 9 分 26 秒 13
ｼﾐｽﾞ ﾐﾎ ﾐﾈﾑﾗ ｲｽﾞﾐ
清水 美穂 5000 m 15 分 58 秒 50 峰村 いずみ 1500 m 4 分 20 秒 38
ｲﾄｳ ﾊﾙｶ ｼﾉﾂﾞｶ ﾏｲ
伊藤 晴香 5000 m 17 分 18 秒 61 篠塚 麻衣 5000 m 15 分 57 秒 40
ｲﾉｳｴ ｱﾘﾐ ｺｼｶﾞｲ ﾅﾂﾐ
井上 光美 3000 m 10 分 07 秒 28 越谷 奈都美 1500 m 4 分 36 秒 95
ｳｽｲ ｻｵﾘ ｷﾇｶﾞﾜ ﾕﾘ
臼井 沙織 5000 m 18 分 10 秒 53 絹川 友梨 1500 m 4 分 48 秒 13
ｷｸﾁ ﾕｳｺ ﾑﾗﾓﾄ ﾚｲﾅ
菊地 優子 5000 m 16 分 02 秒 11 村元 玲奈 5000 m 16 分 34 秒 83
ｸﾗﾀ ｻｱﾔ ｵｵﾂｶ ﾅﾎ
倉田 紗彩 3000 m 9 分 53 秒 00 大塚 菜穂 5000 m 16 分 33 秒 74
ｽｽﾞｷ ｼｵﾘ ｻｲﾄｳ ﾘｶ
鈴木 栞 5000 m 17 分 20 秒 49 斉藤 里佳 5000 m 16 分 20 秒 78
ﾀﾅｶ ﾕｳｷ ﾔﾏﾓﾄ ﾐｽﾞｷ
田中 優希 5000 m 17 分 27 秒 81 山本 瑞 800 m 2 分 05 秒 78

ﾎﾘｳﾁ ﾖｳｺ ｲﾄｳ ﾏｵ
堀内 曜子 5000 m 17 分 47 秒 84 伊藤 麻央 5000 m 16 分 42 秒 45
ｼﾊﾞｻﾜ ﾏﾅﾐ ｵｵｼﾛ ｷｮｳｺ
柴澤 真南美 5000 m 17 分 15 秒 32 大城 響子 5000 m 16 分 48 秒 41
ｻｲﾄｳ ﾕｶ ﾖｼｶﾜ ﾕﾐ
斎藤 友香 1500 m 5 分 08 秒 35 吉川 侑美 5000 m 16 分 15 秒 77
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾕｶ ｺﾞﾄｳ ﾏﾕ
松原 ゆか 5000 m 17 分 57 秒 72 後藤 麻由 5000 m 16 分 53 秒 85
ﾋｮｳﾀﾞ ﾘｴ ﾆｼｶﾜ ﾐｷ
俵田 梨恵 1500 m 5 分 03 秒 61 西川 実希 3000 m 10 分 25 秒 24
ﾜﾀﾞ ﾊﾙｶ ｵﾀﾞ ﾕﾐｶ
和田 はるか 5000 m 18 分 46 秒 95 織田 祐未香 5000 m 17 分 08 秒 11
ｱｲﾊﾞ ﾘﾉ ｽｽﾞｷ ｶｽﾞｻ
相羽 梨乃 1500 m 5 分 00 秒 27 鈴木 和沙 5000 m 18 分 36 秒 53

ﾌﾅﾊｼ ｻｷ
舟橋 茶記 5000 m 17 分 25 秒 13
ﾖｼﾀﾞ ｱﾘｻ
吉田 有沙 5000 m 17 分 51 秒 68
ｼｮｳｼﾞ ﾏｲ
荘司 麻衣 5000 m 15 分 51 秒 25

ﾊﾅｵｶ ｻﾔ ｱｻﾉ ﾘﾅ
花岡 紗耶 1500 m 4 分 29 秒 42 浅野 里奈 5000 m 16 分 29 秒 53

ｸﾛﾔﾅｷﾞ ｱﾔﾅ ﾏｴﾄﾞｳ ｻﾔｶ
黒柳 文菜 5000 m 17 分 43 秒 30 前堂 紗弥香 5000 m 16 分 14 秒 56
ﾊｯﾄﾘ ｱﾔﾐ ﾏﾝﾀﾞｲ ﾐﾕｷ
服部 綾実 5000 m 17 分 44 秒 59 万代 美幸 5000 m 16 分 09 秒 25
ﾏﾂﾓﾄ ｱｽﾞﾐ ｶｻﾞﾏ ﾕｷ
松本 杏実 5000 m 17 分 46 秒 67 風間 友希 5000 m 15 分 43 秒 29
ｱﾝﾄﾞｳ ﾐｸ ｵﾘﾉ ｶﾅ
安藤 実来 5000 m 17 分 43 秒 26 折野 加奈 5000 m 16 分 33 秒 43
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲﾐ ﾅｶｱﾗｲ ﾐﾅﾐ
小林 愛実 5000 m 17 分 08 秒 88 中新井 美波 5000 m 16 分 29 秒 27
ﾑｶｲ ｶｴ ﾐｷ ﾖｳｺ
向井 香瑛 5000 m 17 分 57 秒 99 三木 陽子 5000 m 16 分 00 秒 45
ｵｷﾞﾉ ﾅﾂﾎ ｳｴﾉ ﾕｶｺ
荻野 夏帆 5000 m 17 分 13 秒 81 上野 由香子 5000 m 16 分 18 秒 18
ｽｽﾞｷ ﾕｳｶ ｺﾞﾄｳ ﾐﾉﾘ
鈴木 佑佳 5000 m 17 分 39 秒 38 後藤 みのり 5000 m 16 分 29 秒 99
ｽｽﾞｷ ﾏｱﾔ ﾉﾀﾞ ｻｵﾘ
鈴木 真綾 5000 m 18 分 12 秒 38 野田 沙織 5000 m 15 分 50 秒 93

愛知教育大学 監督 筒井　清次郎

白　大学 監督 竹島　克己

新潟医療福祉大学 監督 計良　圭一

大阪学院大学 監督 志水　貢一

監督 髙橋　賢作

中京大 監督 川口　孝志郎

中央大学鷗

 -7-

ﾊﾔｼﾀﾞ ｼｵﾘ ﾀｶﾀﾆ ｼｽﾞｶ
林田 詩緒里 5000 m 16 分 23 秒 34 高谷 静香 5000 m 16 分 40 秒 47
ｲｲﾀﾞ ｶﾅﾃﾞ ﾐﾔｼﾀ ｱﾕﾐ
飯田 奏 5000 m 16 分 34 秒 24 宮下 亜弓 5000 m 16 分 26 秒 67

ﾋｶﾞｼﾓﾄ ｱﾔ ｲｹﾀﾞ ﾕｳｺ
東本 彩 5000 m 16 分 38 秒 69 池田 優子 5000 m 16 分 58 秒 10
ｻｶｲ ﾕｳﾐ ｺﾆｼ ﾘﾎ
酒井 優実 5000 m 17 分 01 秒 41 小西 莉穂 5000 m 16 分 20 秒 88
ｴﾋﾞ ｻﾔｶ ｺﾔﾏ ﾅﾂｺ
衣斐 さやか 3000 m 10 分 00 秒 31 小山 夏子 5000 m 16 分 25 秒 83
ﾊﾅﾀﾞ ﾊﾙｶ ﾆｼ ﾏｲｶ
花田 遥香 5000 m 16 分 32 秒 69 西 真衣香 5000 m 16 分 09 秒 36
ﾀﾅｶ ﾏﾘ ﾆｼ ﾕｲｶ
田中 真理 5000 m 16 分 46 秒 08 西 祐衣香 5000 m 16 分 40 秒
ｶﾝ ﾐｽﾞｷ ﾀﾅｶ ﾂｸﾞﾐ
菅 瑞希 5000 m 16 分 57 秒 17 田中 頌海 3000 m 10 分 10 秒

ﾔﾏﾅｶ ﾏｺﾄ ﾐﾅﾐ ﾎﾅﾐ
山中 真琴 5000 m 17 分 27 秒 97 三並 穂奈美 5000 m 16 分 56 秒 95
ｸﾗﾁ ｼﾉ ﾀﾅﾍﾞ ﾏｷｺ
倉地 詩乃 5000 m 17 分 51 秒 02 田邊 摩希子 5000 m 17 分 12 秒 14

ｲﾄｳ ﾌｷ ｻｶｲ ｼｵﾘ
伊藤 ふき 5000 m 16 分 28 秒 18 酒井 詩織 5000 m 17 分 35 秒 13
ｳﾗｲ ｱﾔｶ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｷｺ
浦井 彩加 3000 m 10 分 03 秒 75 渡部 友紀子 5000 m 16 分 47 秒 72
ｼﾊﾞﾀ ﾏﾅﾐ ｱﾝﾄﾞｳ ﾄﾓｴ
柴田 愛美 5000 m 16 分 46 秒 31 安藤 朋恵 3000 m 10 分 08 秒 59
ﾏﾂﾀﾞ ﾘﾅ ﾌﾙﾀ ﾊﾙｶ
松田 里菜 5000 m 17 分 16 秒 68 古田 はるか 3000 m 10 分 55 秒 80
ﾑﾗﾀ ﾋﾛﾐ ｻﾄｳ ｱｽﾞｻ
村田 宏美 5000 m 17 分 15 秒 82 佐藤 あずさ 5000 m 17 分 05 秒 43
ﾐﾔｲ ﾐﾅ ﾆｼﾜｷ ﾏｲ
宮井 美奈 5000 m 17 分 48 秒 81 西脇 舞 3000 m 9 分 23 秒 45
ｵｵﾂｶ ｴﾘｺ ｼﾏﾀﾞ ｼｮｳｺ
大塚 英梨子 5000 m 17 分 01 秒 38 嶋田 翔子 3000 m 10 分 13 秒 90
ﾆｼﾑﾗ ﾕｶ ﾎｼ ﾋｶﾙ
西村 友香 星 ひかる 3000 m 10 分 16 秒
ﾏﾂｳﾗ ﾏﾘﾅ
松浦 真里奈 5000 m 17 分 14 秒 56
ｺｳﾔﾏ ｶﾝﾅ
神山 緩菜

ｺﾓﾘ ﾕﾐｺ ｺｳﾘｷ ｶｵﾘ
小森 由実子 5000 m 18 分 30 秒 00 高力 香織 5000 m 16 分 13 秒 90
ｽｽﾞﾔﾏ ｴﾘ ｻｷﾊﾏ ｴﾐ
鈴山 恵里 5000 m 16 分 54 秒 69 崎浜 絵美 5000 m 16 分 51 秒 75
ﾀﾅｶ ﾁﾅ ﾆｼﾀﾞ ﾐｻｷ
田中 智菜 5000 m 17 分 30 秒 27 西田 美咲 5000 m 16 分 30 秒 96
ｶﾜﾅ ﾐﾎ ﾌｼﾞﾀ ﾁﾋﾛ
河名 美穂 5000 m 16 分 59 秒 94 藤田 千尋 5000 m 16 分 33 秒 47
ｻﾄｳ ﾐｷ ﾎｶﾏ ﾐｻﾄ
佐藤 未希 5000 m 18 分 15 秒 55 外間 美里 5000 m 16 分 32 秒 25
ﾀｶﾊｼ ﾌﾐｶ ﾀﾏｵｷ ﾕｶ

高橋　 史加 5000 m 17 分 30 秒 18 玉置 友耶 5000 m 16 分 57 秒 57
ｷﾀﾉ ﾒｲ
北野 芽衣 5000 m 16 分 43 秒 15
ﾀﾅﾋﾞｷ ﾀｴﾆｮ
田靡 妙如 5000 m 17 分 21 秒 87
ﾅﾍﾞｼﾏ ﾘﾅ
鍋島 莉奈 5000 m 15 分 52 秒 95
ﾔｸｼ ｶﾚﾝ
薬師 かれん 5000 m 16 分 58 秒 87

鹿屋体育大学

大阪芸術大学

村元　雅弘

東亜大学 監督 奥本　正

監督 中瀬　洋一

奈良産業大学 監督

関西大学 監督 武田　夏実

岡山大学 監督 原　祐一

監督 松村　勲

 -8-

ｳﾘｭｳ ﾕｳｷ ｳｼﾛｶﾞﾀ ｶﾅｺ
瓜生 夕貴 5000 m 17 分 22 秒 02 後潟 華奈子 5000 m 16 分 28 秒 35
ｻｲﾄｳ ﾏｷ ﾓﾁﾂﾞｷ ﾊﾙｶ
齋藤 真希 5000 m 16 分 12 秒 39 望月 晴佳 5000 m 17 分 15 秒 64
ｻｶｸﾞﾁ ﾋﾄﾐ ﾔｼﾞﾏ ｻｷ
坂口 瞳 5000 m 16 分 19 秒 78 矢島 早紀 5000 m 16 分 07 秒 29
ﾑﾗｺｼ ﾘｻ ｲｻﾞﾜ ﾅﾅｶ
村越 梨沙 5000 m 17 分 26 秒 69 伊澤 菜々花 5000 m 15 分 50 秒 02
ﾆｲﾊﾗ ｱﾔ ｸﾙｽ ｱｽﾞｻ
新原 彩 5000 m 17 分 00 秒 09 来栖 梓 5000 m 15 分 47 秒 60
ｲﾜﾅﾐ ﾕｷ ﾌｼﾞｲｼ ｶﾅｺ
岩浪 幸 5000 m 16 分 40 秒 14 藤石 佳奈子 5000 m 15 分 58 秒 15
ｶﾜﾊﾞﾀ ﾏﾕ ﾖｺｳﾏ ﾐｻｷ
川端 麻友 5000 m 17 分 01 秒 29 横馬 岬 5000 m 16 分 29 秒 96
ｺﾀﾞﾏ ﾐｶｺ ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｷ
児玉 実果子 5000 m 16 分 53 秒 80 小林 美貴 5000 m 16 分 29 秒 10
ﾎｻｶ ﾏﾘﾅ ﾀｶﾊｼ ﾅｵ
保坂 真里奈 5000 m 16 分 21 秒 22 髙橋 奈央 5000 m 16 分 47 秒 65
ﾕｳｷ ｱﾔｶ ﾅｶﾑﾗ ﾏｲ
結城 彩花 5000 m 17 分 12 秒 53 中村 真唯 5000 m 16 分 07 秒 70

ﾋﾙﾀ ｱﾕﾐ ｵｲｶﾜ ﾏﾘﾔ
蛭田 あゆみ 5000 m 16 分 58 秒 94 及川 まりや 5000 m 16 分 26 秒 14
ｱﾍﾞ ﾐﾕｷ ｶﾀｷﾞﾘ ｱｺ
安部 美幸 3000 m 10 分 09 秒 34 片桐 亜子 5000 m 17 分 06 秒 02
ｲﾁﾑﾗ ﾋﾛﾐ ﾑﾗﾏﾂ ｼﾞｭﾝ
市村 浩美 5000 m 17 分 00 秒 65 村松 純 5000 m 18 分 00 秒 02
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅ ﾅｶﾀ ｼｽﾞﾅ
山本 可菜 5000 m 17 分 26 秒 47 中田 倭菜 5000 m 18 分 09 秒 19
ｸﾏｶﾞｲ ｴﾘ ｽｽﾞｷ ｱﾔｺ
熊谷 瑛里 5000 m 17 分 23 秒 87 鈴木 絢子 5000 m 16 分 54 秒 02
ﾀｶｷﾞ ﾕｳﾘ ﾆﾍｲ ﾐｻ
髙木 佑里 5000 m 16 分 30 秒 72 二瓶 美紗 5000 m 17 分 16 秒 60
ﾋｷﾀﾞ ﾋﾛﾐ ﾀﾑﾗ ｱｽｶ
疋田 裕己 5000 m 16 分 41 秒 38 田村 飛鳥 5000 m 17 分 17 秒
ｱｼ ﾏｷ ﾐﾔﾏ ｼﾎ
芦 麻生 5000 m 16 分 22 秒 19 宮間 志帆 5000 m 17 分 33 秒 01

ｲﾅｶﾞｷ ﾊﾙｶ
稲垣 瑶香 3000 m 10 分 24 秒 40
ﾔｻﾞﾜ ｱｽﾞﾐ
矢澤 あずみ 3000 m 10 分 04 秒 02

福岡大学 監督 梶原　龍士

日本体育大学 監督 能條　学 東北学連選抜 監督 佐藤　伴行

順天堂大学 監督 鯉川　なつえ

 -9-

第 30 回全日本大学女子駅伝対校選手権大会

報道取材について

1.取材申請

皆様の取材活動が円滑に行われるように、事前申込制を取らせていただきます。

① 本大会の取材を希望される各社は、別紙の｢取材申込書｣をご記入の上、10 月 17 日(水)までに取材

受付窓口である読売新聞東京本社スポーツ事業部に FAX(03-5159-5876)で申し込んでください。

② 事前申請の無い場合は、取材ができませんので、ご注意ください。

③ 取材は、運動記者クラブ･写真記者協会･日本雑誌協会の各加盟社(準加盟社を含む)、及び陸上競技

専門誌に限らせていただきます。出場大学の広報担当者による取材は、取材受付窓口(同上、TEL:

03-5159-5880)まで、別途お問い合わせください。

2.大会公式日程

【10月 23日(火)】

午後以降 大会事務局開設  江陽グランドホテル 4F芙蓉の間 TEL:022-263-6841

【10月 27日(土)】

11:30～12:00 メンバーエントリー 江陽グランドホテル 4F千歳の間

13:00～(予定) 監督会議  江陽グランドホテル 4F真珠の間

13:45～(予定) 記者会見  同上

15:00～16:00 開会式   江陽グランドホテル 4F銀河の間

【10月 28日(日)】

12:10～ レーススタート  仙台市陸上競技場⇒仙台市役所前市民広場

15:00～15:40 閉会式   仙台市役所前市民広場

閉会式後 優勝チーム記者会見 仙台市役所 2Fプレスルーム

20:00  大会事務局閉鎖  江陽グランドホテル

※大会本部ホテル･江陽グランドホテル(仙台市青葉区本町 2-3-1 TEL:022-267-5111)

3.事前取材

出場チームの記者会見を以下の通り行います。

 <日 時> 10月 27日(土)13時 45分～(予定)

 <会 場> 江陽グランドホテル 4F｢真珠の間｣

<出席者> シード校から関係者を数名、東北学連選抜チームを数名(予定)

<受 付> 事前に取材申込を済まされている方は、会場前の受付で社名と名前を確認の上、取材 ID と

 関係資料を受け取ってください。

 -10-

4.大会当日の取材

【報道受付】

① 報道関係者の受付は、大会前日の記者会見(江陽グランドホテル 4F 真珠の間)、あるいは大会当日に

仙台市陸上競技場、仙台市役所正面入口で行います。

② 報道受付にて社名と名前をご確認の上、関係資料を受け取ってください。

③ 受付の際は、取材申請書の控えをお持ちください。

④ 中継所にて取材される方もはいずれかの会場で受付を行ってから中継所で取材をしてください。

⑤ 報道 ID、カメラゼッケンは大会終了後、仙台市役所正面入口に返却してください。

【取材エリア】

取材できる範囲はスタート、フィニッシュ、各中継所の定められたエリア内及びプレスルームとさせて

いただきます。取材は大会関係役員及び競技審判委員の指示に従って、大会運営並びに競技の妨げになら

ない様、十分なご配慮をお願いいたします。

<スタート地点>(仙台市陸上競技場)

決められた報道エリア内で取材してください。当日は関係者等で混雑が予想されます。報道関係者の方々

にはご迷惑をお掛けしないようにいたしますが、大会役員、競技役員の指示に従って取材を行ってくださ

い。ウォーミングアップ中及びスタート前の選手への取材はご遠慮ください。

<中継所>

① 中継所での取材は中継所主任の指示に従い行って下さい。

② 中継所では受付及び記録の配布は行いません。

③ ウォーミングアップ中、出発前の選手への取材はご遠慮ください。

<フィニッシュ>(仙台市役所前市民広場)

フィニッシュ地点が公道上の為、カメラエリアの設置は先頭フィニッシュ予定時刻の約 10分前となり

ますので、交通規制前の場所取り等はご遠慮ください。

【プレスルームについて】

プレスルームは｢仙台市役所 2F｣に設置します。また、スタート地点となる仙台市陸上競技場 2F にもプ

レス用の荷物置き場を設置します。各施設の開設時間は以下となります。

｢仙台市役所 2F｣   10月 28日(日)午前 10時～午後 5時

｢仙台市陸上競技場 2F荷物置き場｣ 10月 28日(日)午前 10時～正午

① レース終了後、｢仙台市役所 2Fプレスルーム｣にて優勝チームの記者会見を行います。

② ｢仙台市役所 2F プレスルーム｣には大会本部が FAXを 1 台設置します。

③ ｢仙台市役所 2F プレスルーム｣にはテレビモニターを設置します。

④ ID カードの無い方はプレスルーム内には入れません。

【ペン記者の皆様へ】

①IDカード②プログラム③関係資料を配付いたします。

【スチールカメラ及び TV関係取材者の皆様へ】

①IDカード②カメラゼッケン③プログラム④関係資料を配付いたします。

 -11-

<共同カメラ車について>

① 乗車するカメラマンは主催新聞、写協代表、雑協代表、記録の計 4 名に限り乗車できます。大会当

日、仙台市陸上競技場で受付を行い、乗車場所・発車時間等の指示をうけてください。

② 乗車を希望するカメラマンは、取材申請書にその旨を明記してください。また、仙台市陸上競技場

前に待機する共同カメラ車に、スタート前の午前 11 時 50 分までに乗車を完了してください。随行

車両とともに指定場所に移動します。

③ 車両運行の関係上、1位のフィニッシュには間に合いませんので予めご了承下さい。

【その他】

<開閉会式>

開会式は、10 月 27 日(土)午後 3 時から、｢江陽グランドホテル 4Ｆ(銀河の間)｣で行います。閉会式は

10月 28 日(日)午後 3 時ごろより、｢仙台市役所前市民広場 ステージ｣で行います。

※閉会式が雨天の際は仙台市役所 2F第 3委員会室で行います。

<共同取材バス>

スタート直後、仙台市陸上競技場を出発し、そのまま仙台市役所に移動します。

乗車は、事前に申込のあった方に限らせていただきます。共同取材バスに乗車して取材される方は大会

当日、午後 0 時 20 分頃(選手が第 1 中継所に到着する前)に出発しますので、あらかじめ、仙台市陸上競

技場前に待機する共同取材バスに集合してください。

<公式記録>

競走の経過及び通過記録並びに区間記録の速報は、仙台市役所 2Fプレスルームで配布いたします。競技

終了後は速やかに結果を発表し、成績表を配布します。

<注意事項>

主催者側で駐車場を用意しておりませんので、公共交通機関等をご利用ください。

⇒(仙台市陸上競技場) JR 仙石線宮城野原駅下車 徒歩 5分

(仙台市役所)  市営地下鉄勾当台公園駅下車 徒歩 1分

<大会のお問い合わせ>

【10月 22日まで】

大会事務局 東北学生陸上競技連盟

〒983-0803 宮城県仙台市宮城野区小田原 1-5-37-1F

TEL/FAX 022-295-2992

E-mail tohokugakuren2992@gmail.com

-----------------------------------------------

【10月 23日～28日】

大会事務局 江陽グランドホテル 4F 芙蓉の間

TEL 022-263-6841 (TELのみ)

〒980-0014 宮城県仙台市青葉区本町 2-3-1

 -12-

送信先FAX:03-5159-5876 送信日　　　月　　　日

TEL:03-5159-5880

取材者が該当するものに○をつけてください。

責任者

取材ＩＤ受け取り希望場所：　27日(土)記者会見 ／ 28日(日)スタート ／ 28日(日)仙台市役所

※いずれかに○をつけてください。

p s TV/R
27日(土)

記者会見 ｽﾀｰﾄ 第１中継所 第２中継所 第３中継所 第４中継所 第５中継所 ﾌｨﾆｯｼｭ

p s TV/R
27日(土)

記者会見 ｽﾀｰﾄ 第１中継所 第２中継所 第３中継所 第４中継所 第５中継所 ﾌｨﾆｯｼｭ

p s TV/R
27日(土)

記者会見 ｽﾀｰﾄ 第１中継所 第２中継所 第３中継所 第４中継所 第５中継所 ﾌｨﾆｯｼｭ

p s TV/R
27日(土)

記者会見 ｽﾀｰﾄ 第１中継所 第２中継所 第３中継所 第４中継所 第５中継所 ﾌｨﾆｯｼｭ

p s TV/R
27日(土)

記者会見 ｽﾀｰﾄ 第１中継所 第２中継所 第３中継所 第４中継所 第５中継所 ﾌｨﾆｯｼｭ

p s TV/R
27日(土)

記者会見 ｽﾀｰﾄ 第１中継所 第２中継所 第３中継所 第４中継所 第５中継所 ﾌｨﾆｯｼｭ

p s TV/R
27日(土)

記者会見 ｽﾀｰﾄ 第１中継所 第２中継所 第３中継所 第４中継所 第５中継所 ﾌｨﾆｯｼｭ

p s TV/R
27日(土)

記者会見 ｽﾀｰﾄ 第１中継所 第２中継所 第３中継所 第４中継所 第５中継所 ﾌｨﾆｯｼｭ 乗車を希望

乗車を希望

乗車を希望

※　ｐ＝ペン記者　ｓ＝スチールカメラ　TV/R＝テレビ・ラジオ

新聞社・通信社・テレビ・ラジオ・写真記者協会・陸上競技専門誌・その他

社名

読売新聞東京本社スポーツ事業部内　｢全日本大学女子駅伝｣取材受付窓口　宛

第30回全日本大学女子駅伝対校選手権大会　取材申込書

取材希望者の氏名 共同取材バス

乗車を希望

乗車を希望

住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

乗車を希望

携帯電話

乗車を希望

乗車を希望

取材希望者全員の名前を記入のうえ、該当する部分を○で囲んでください。共同取材バス及び共同カメラ
車に乗車希望の方は○をつけてください。乗車人数を調整の上、改めて連絡させていただきます。

所属・役職　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

取材予定箇所